
【新宿東宝ビル「ゴジラヘッド」見学についてのご案内】 

 

ゴジラヘッドご見学によるテラスへのご入場及び、ホテルエリアカフェテラスのご入場に 

つきましては当面の間下記の通りとさせていただきます。  

 

■ゴジラヘッド 

テラスへの入場は当面の間、ご入場をお断りいたします。 

 

 

■カフェテラスボンジュール（テラス内） 

テラス席でのご利用は当面の間、控えさせていただきます。 

店内（室内）でのご利用をお願いいたします。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2023 年 11 月 6 日（月） 

 

                             ホテルグレイスリー新宿 

                                     支配人 

 

 


